[image: MacBook SSD:Users:pamelafalconi:Google Drive:Agencia Impacto 2017 ok:CLIENTES:Thi@guinho:Artes:2017:01_ Janeiro:2017.01.30 Nova marca:Brasão de Itapevi.psd]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi,30 de janeiro de 2025

Ofício S.G. nº 147/2025

Assunto: Resposta da indicação 1970/2024 - Vereador Wellington José dos Santos - Sarará

Exmo. Sr. Vereador;

[bookmark: _GoBack]Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência cópia da resposta da Secretaria Municipal de Cultura, em atenção ao documento supracitado recebido nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

WAGNER JOSÉ FERNANDES
SECRETÁRIO ADJUNTO DE GOVERNO

À Sua Excelência, o Senhor
Wellington José dos Santos - Sarará
DD. Vereador da Câmara Municipal de Itapevi

image1.png